
UCHWAŁA NR XXII/273/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gmin na zakup średnich samochodów ratowniczo-
gaśniczych i ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2019 r.  poz. 512, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z budżetu Województwa Świętokrzyskiego udziela się w 2020 r. pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej dla Gmin w kwocie 480 000,00 zł (słownie czterysta osiemdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem  
na zakup średnich samochodów ratowniczo-gaśniczych (23 pojazdy) i ciężkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego (1 pojazd), zgodnie z załącznikiem  do  uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

Id: 96F2F9DC-8FAF-4771-8242-20EE28D73506. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do uchwały Nr XXII/273/20 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

Lp. Jednostka samorządu Przeznaczenie dotacji Kwota 
dofinansowania 

1.  Gmina Kielce Dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Kielce- 
Niewachlów 

20 000 zł 

2.  Gmina Smyków Dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Kozów 

20 000 zł 

3. Gmina Szydłów Dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Szydłów  

20 000 zł 

4.  Gmina Secemin Dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Żelisławice 

20 000 zł 

5. Gmina Pińczów Dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Kozubów 

20 000 zł 

6.  Gmina Zagnańsk Dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Samsonów 

20 000 zł 

7.  Gmina Stąporków Dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Gosań 

20 000 zł 

8.  Gmina Samborzec Dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Samborzec 

20 000 zł 

9.  Gmina Łagów Dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Piotrów 

20 000 zł 

10.  Gmina Oleśnica Dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Strzelce 

20 000 zł 

11.  Gmina Sędziszów Dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Sędziszów 

20 000 zł 

12.  Gmina Mniów Dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Grzymałków 

20 000 zł 

13.  Gmina Waśniów Dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Witosławice 

20 000 zł 

14. Gmina Tarłów Dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Tarłów 

20 000 zł 

15. Gmina Działoszyce Dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Sancygniów 

20 000 zł 

16. Gmina Lipnik Dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Lipnik 

20 000 zł 

17. Gmina Wąchock Dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Wielka Wieś 

20 000 zł 

18. Gmina Mirzec Dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Tychów Stary 

20 000 zł 

19. Gmina Fałków Dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Fałków 

20 000 zł 

20. Gmina Daleszyce Dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Smyków 

20 000 zł 

21. Gmina Kazimierza 
Wielka 

Dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Łękawa 

20 000 zł 

22. Gmina Masłów Dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Ciekoty 

20 000 zł 

Id: 96F2F9DC-8FAF-4771-8242-20EE28D73506. Podpisany Strona 1 z 2



23. Gmina Tuczępy Dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Tuczępy 

20 000 zł 

24. Gmina Jędrzejów Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Potok Wielki 

20 000 zł 

   480 000 zł 

Id: 96F2F9DC-8FAF-4771-8242-20EE28D73506. Podpisany Strona 2 z 2



UZASADNIENIE

Niewystarczające środki finansowe samorządów gminnych nie pozwalają w pełni na realizację
zadań z zakresu porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony
przeciwpożarowej.

Coraz większa ilość akcji ratowniczo-gaśniczych także na drogach, niedostatki i braki w
wyposażeniu wielu jednostek OSP z terenu naszego województwa wymaga pomocy finansowej i
rzeczowej ze strony samorządu województwa.

Pismem WL.0754.8-1.2020 z dnia 05.05.2020 Komendant Wojewódzki Państwowej Straży
Pożarnej w Kielcach zwrócił się z prośbą o wsparcie finansowe do zakupu planowanych
samochodów ratowniczo-gaśniczych przeznaczonych dla jednostek ochotniczych straży pożarnych
terenu województwa świętokrzyskiego.

W ślad za pismem Komendanta Wojewódzkiego PSP Prezydent Miasta Kielce, Burmistrzowie
miast: Pińczowa, Szydłowa, Łagowa, Wąchocka, Kazimierzy Wielkiej, Działoszyc, Stąporkowa,
Daleszyc, Sędziszowa, Oleśnicy, Jędrzejowa, Wójtowie gmin: Tuczępy, Smyków, Mirzec,
Waśniów, Lipnik, Masłów, Zagnańsk, Samborzec, Tarłów, Mniów Fałków, Secemin, zwrócili się
o pomoc w dofinansowaniu do zakupu planowanych samochodów ratowniczo-gaśniczych z
przeznaczeniem dla jednostek ochotniczych straży pożarnych tj:

1. Pismem z dnia 15.05.2020 roku Prezydent Miasta Kielce zwrócił się z prośbą o dofinansowanie
zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej
Kielce-Niewachlów. Miasto zabezpieczyło na ten cel kwotę 400 000 zł. Pozostałe środki będą
pochodzić z Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego (KSRG) oraz z Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej (WFOSiGW). Ochotnicza Straż Pożarna
Kielce- Niewachlów liczy 34 członków, na wyposażeniu posiada awaryjny i wyeksploatowany
pojazd marki „ Jelcz” z 1977r.

2. Wójt Gminy Smyków zwrócił się pismem z dnia 06.05.2020 roku z prośbą o udzielenie
wsparcia finansowego na zakup średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla jednostki
Ochotniczej Straży Pożarnej w Kozowie. Gmina zabezpieczyła na ten cel kwotę 350 000 zł.
Pozostałe środki będą pochodzić z KSRG oraz z WFOŚ i GW. Ochotnicza Straż Pożarna w
Kozowie jest w KSRG od 2015 r. Liczba członków OSP to 47,w tym 30 członków Młodzieżowej
Drużyny Pożarniczej. Na wyposażeniu OSP jest wyeksploatowany pojazd marki „Star” z 1980 r.

3. Burmistrz Miasta i Gminy Szydłów zwrócił się pismem z dnia 07.05.2020r. z prośbą o
udzielenie wsparcia finansowego na zakup średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Szydłowie. Miasto i Gmina zabezpieczyła na ten cel
350 000 zł. Pozostałe środki będą pochodzić z KSRG oraz z WFOŚ i GW. Ochotnicza Straż
Pożarna w Szydłowie jest w KSRG od 1995r. Liczba członków 30. Na wyposażeniu posiada
wyeksploatowany pojazd marki „ Star”244 z1995r. OSP Szydłów jest jedną z najaktywniejszych
jednostek w powiecie staszowskim.

4. Wójt Gminy Secemin zwrócił się pismem z dnia 12.05 2020 r. z prośbą o udzielenie wsparcia
finansowego do zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej
Straży Pożarnej w Żelisławicach. Gmina zabezpieczyła na ten cel 200 000 zł. Pozostałe środki
finansowe będą pochodzić z KSRG oraz WFOŚ i GW. Ochotnicza Straż Pożarna w Żelisławicach

Id: 96F2F9DC-8FAF-4771-8242-20EE28D73506. Podpisany Strona 1 z 5



liczy 30 członków, na wyposażeniu posiada wyeksploatowany pojazd marki „Star”266 z 1978 r.

5. Burmistrz Miasta i Gminy Pińczów zwrócił się pismem z dnia 06.05.2020 r. z prośbą o
udzielenie wsparcia finansowego na zakup średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Kozubowie. Miasto i Gmina zabezpieczyła na ten cel
kwotę 300 000 zł. Pozostałe środki finansowe będą pochodzić z KSRG oraz z WFOŚ i GW.
Ochotnicza Straż Pożarna w Kozubowie jest w KSRG od 2017 r. Liczba członków to 16 osób,
działają Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze. Na wyposażeniu jednostka posiada wyeksploatowany
pojazd marki „ Renault” z 2002 r.

6. Wójt Gminy Zagnańsk zwrócił się pismem z dnia 07.05.2020 r. z prośbą o udzielenie wsparcia
finansowego na zakup średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla jednostki Ochotniczej
Straży Pożarnej w Samsonowie. Gmina zabezpieczyła środki finansowe na ten cel 300 000 zł.
Pozostałe środki finansowe będą pochodzić z KSRG oraz z WFOŚ i GW. Ochotnicza Straż Pożarna
w Samsonowie jest w KSRG od 2005 r. Liczba członków to 45 osób, działają Młodzieżowe
Drużyny Pożarnicze - 10 członków. Na wyposażeniu posiada wyeksploatowany pojazd marki „
Star” 244 z 1986 r.

7. Burmistrz Miasta i Gminy Stąporków zwrócił się pismem z dnia 06.05.2020 r. z prośbą o
udzielenie wsparcia finansowego na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Gosaniu. Miasto i Gmina zabezpieczyła środki
finansowe w wysokości 350 000 zł. Pozostałe środki finansowe będą pochodzić z KSRG oraz z
WFOŚ i GW. Ochotnicza Straż Pożarna w Gosaniu liczy 27 członków, na wyposażeniu posiada
wyeksploatowany pojazd marki „ Magirus” z 1995 r.

8 .Wójt Gminy Samborzec zwrócił się pismem z dnia 07.05.2020 r. z prośbą o udzielenie
wsparcia finansowego na zakup średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla jednostki
Ochotniczej Straży Pożarnej w Samborcu. Gmina zabezpieczyła środki finansowe na ten cel
300 000 zł. Pozostałe środki finansowe będą pochodzić z KSRG oraz WFOŚ i GW. Ochotnicza
Straż Pożarna jest w KSRG od 2001roku, liczy 22 członków, działają Młodzieżowe Drużyny
Pożarnicze -10 członków. Na wyposażeniu posiada wyeksploatowany pojazd marki „ Lublin” z
2001r.

9. Burmistrz Miasta i Gminy Łagów zwrócił się pismem z dnia 07.05.2020 r. z prośbą o udzielenie
wsparcia finansowego na zakup średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla jednostki
Ochotniczej Straży Pożarnej w Piotrowie. Miasto i Gmina zabezpieczyła środki finansowe na ten
cel 300 000 zł. Pozostałe środki finansowe będą pochodzić z KSRG oraz WFOŚ i GW.
Ochotnicza Straż Pożarna w Piotrowie liczy 30 członków. Na wyposażeniu posiada pojazd marki
„Magirus” z1984 r.

10. Burmistrz Miasta i Gminy Oleśnica zwrócił się pismem z dnia 08.05.2020 r. z prośbą o
udzielenie wsparcia finansowego na zakup średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Strzelcach. Miasto i Gmina zabezpieczyła środki
finansowe w wysokości 200 000 zł. Pozostałe środki finansowe będą pochodzić z KSRG oraz
WFOŚ i GW. Ochotnicza Straż Pożarna w Strzelcach jest w KSRG od 2001r. Liczba członków
41, działają Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze. Na wyposażeniu posiada wyeksploatowany i
awaryjny pojazd marki Jelcz z 1979 r.

11. Burmistrz Miasta Gminy Sędziszów zwrócił się pismem z dnia 07.05.2020 r. z prośbą o
udzielenie wsparcia finansowego na zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla

Id: 96F2F9DC-8FAF-4771-8242-20EE28D73506. Podpisany Strona 2 z 5



jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Sędziszowie. Miasto i Gmina zabezpieczyła środki
finansowe na ten cel w wysokości 300 000 zł. Pozostałe środki finansowe będą pochodzić z
KSRG oraz WFOŚ i GW. Ochotnicza Straż Pożarna w Sędziszowie jest w KSRG od 2016 r.
Liczba członków 30, działają Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze. Na wyposażeniu posiada
wyeksploatowany pojazd marki „ Man” z 1984r.

12. Wójt Gminy Mniów zwrócił się pismem z dnia 06.05.2020 r. z prośbą o udzielenie wsparcia
finansowego do zakupu średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla jednostki Ochotniczej
Straży Pożarnej w Grzymałkowie. Gmina zabezpieczyła środki finansowe na ten cel 300 000 zł.,
pozostałe środki będą pochodzić z KSRG, WFOŚ i GW oraz środki własne OSP. Ochotnicza Straż
Pożarna w Grzymałkowie jest w KSRG od 2005 r. Liczba członków 55, działają Młodzieżowe
Drużyny Pożarnicze - 10 członków. Na wyposażeniu posiada wyeksploatowany pojazd marki „
Man” z 2001r.

13. Wójt Gminy Waśniów zwrócił się pismem z dnia 06.05.2020 r. z prośbą o udzielenie wsparcia
finansowego na zakup średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla jednostki Ochotniczej
Straży Pożarnej w Witosławicach. Gmina zabezpieczyła środki finansowe w kwocie 310 000 zł.
Pozostałe środki będą pochodzić z KSRG, oraz WFOŚ i GW. Ochotnicza Straż Pożarna w
Witosławicach jest w KSRG od 1996 r. Liczba członków to 32 osoby, działają Młodzieżowe
Drużyny Pożarnicze - 20 członków. Na wyposażeniu posiada wyeksploatowany pojazd marki „
Star” z 1997r.

14. Wójt Gminy Tarłów zwrócił się pismem z dnia 06.05.2020 r. z prośbą o udzielenie wsparcia
finansowego na zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla jednostki Ochotniczej
Straży Pożarnej w Tarłowie. Gmina zabezpieczyła środki finansowe na ten cel w kwocie 250 000
zł. Pozostałe środki pochodzić będą z KSRG oraz WFOŚ i GW. Ochotnicza Straż Pożarna w
Tarłowie liczy 30 członków, na wyposażeniu posiada wyeksploatowany pojazd marki „Star”244 z
1987r.

15. Burmistrz Miasta i Gminy Działoszyce zwrócił się pismem z dnia 06.05.2020 r. z prośbą o
udzielenie wsparcia finansowego na zakup średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Sancygniowie. Gmina Działoszyce zabezpieczyła na ten
cel kwotę 300 000 zł. Pozostałe środki pochodzić będą z KSRG, oraz z WFOŚ i GW. Ochotnicza
Straż Pożarna w Sancygniowie liczy 24 członków, na wyposażeniu posiada wyeksploatowany
pojazd marki „Star” 244 z 1989 r.

16. Wójt Gminy Lipnik zwrócił się pismem z dnia 06.05.2020 r. z prośbą o udzielenie wsparcia
finansowego na zakup średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla Ochotniczej Straży
Pożarnej w Lipniku. Gmina zabezpieczyła środki finansowe na ten cel w kwocie 250 000 zł.
Pozostałe środki pochodzić będą z KSRG, oraz z WFOŚ i GW. Ochotnicza Straż Pożarna w
Lipniku jest w KSRG, liczy 30 członków, na wyposażeniu posiada wyeksploatowany i awaryjny
pojazd marki „Star” 244 z 1988r.

17. W dniu 07.05.2020 r. Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock zwrócił się z prośbą o
udzielenie wsparcia finansowego na zakup średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Wielkiej Wsi. Miasto i Gmina zabezpieczyła środki
finansowe na ten cel w kwocie 200 000 zł. Pozostałe środki będą pochodzić z KSRG oraz z
WFOŚ i GW. Ochotnicza Straż Pożarna w Wielkiej Wsi jest w KSRG od 2005r. , liczy 30
członków, działają Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze. Na wyposażeniu posiada awaryjny i
wyeksploatowany pojazd marki „Star”244 z 1988 r.

Id: 96F2F9DC-8FAF-4771-8242-20EE28D73506. Podpisany Strona 3 z 5



18. Wójt Gminy Mirzec zwrócił się z pismem z dnia 07.05.2020 r. z prośbą o udzielenie wsparcia
finansowego na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej
Straży Pożarnej w Tychowie Starym. Gmina zabezpieczyła środki finansowe na ten cel w kwocie
200 000 zł. Pozostałe środki będą pochodzić z NFOŚ i GW, WFOŚ i GW, oraz KSRG. Ochotnicza
Straż Pożarna w Tychowie Starym jest w KSRG od 1997r. Liczy 32 członków, na wyposażeniu
posiada wyeksploatowany pojazd marki „ Man” z 2002 r.

19. Wójt Gminy Fałków zwrócił się pismem z dnia 07.05.2020 r. z prośbą o udzielenie wsparcia
finansowego na zakup średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla jednostki Ochotniczej
Straży Pożarnej Fałkowie. Gmina zabezpieczyła środki finansowe na ten cel w kwocie 300 000 zł.
Pozostałe środki będą pochodzić z KSRG, oraz z WFOŚ i GW. Ochotnicza Straż Pożarna w
Fałkowie jest w KSRG od 2019 r. Liczy 34 członków, posiada na wyposażeniu awaryjny i
wyeksploatowany pojazd marki „ Star”266 z 1988 r.

20. Burmistrz Miasta i Gminy Daleszyce zwrócił się z pismem z dnia 05.05.2020 r. z prośbą o
udzielenie wsparcia finansowego na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Smykowie. Gmina Daleszyce zabezpieczyła środki
finansowe na ten cel - kwotę 200 000 zł. Pozostałe środki będą pochodzić z KSRG, oraz WFOŚ i
GW. Ochotnicza Straż Pożarna w Smykowie jest KSRG od 2007 r. Liczy 35 członków, działa 15
członków Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej. Na wyposażeniu posiada wyeksploatowany pojazd
marki „Star” 266 z 2003 r.

21. Burmistrz Miasta i Gminy Kazimierza Wielka zwrócił się z pismem z dnia 06.05.2020 r. z
prośbą o udzielenie wsparcia finansowego na zakup średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego
dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Łękawie. Gmina Kazimierz Wielka zabezpieczyła na
ten cel kwotę 200 000 zł. Pozostałe środki będą pochodzić z NFOŚ i GW, oraz od Komendanta
Głównego Państwowej Straży Pożarnej. Ochotnicza Straż Pożarna w Łękawie jest w KSRG od
2015 r. Liczy 30 członków, działają Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze. Na wyposażeniu posiada
wyeksploatowany pojazd marki „Star”.

22. Wójt Gminy Masłów zwrócił się z pismem z dnia 07.05.2020 r. z prośbą o udzielenie
wsparcia finansowego na zakup średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla jednostki
Ochotniczej Straży Pożarnej w Ciekotach. Gmina zabezpieczyła środki finansowe na ten cel w
kwocie 300 000 zł. Pozostałe środki będą pochodzić z KSRG, oraz WFOŚ i GW. Ochotnicza Straż
Pożarna w Ciekotach jest w KSRG od 2017r. Liczy 32 członków, działają Młodzieżowe Drużyny
Pożarnicze. Na wyposażeniu posiada wyeksploatowany pojazd marki „ Iveco” z 1991r.

23. Wójt Gminy Tuczępy zwrócił z pismem z dnia 06.05.2020 r. z prośbą o udzielenie wsparcia
finansowego na zakup średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla jednostki Ochotniczej
Straży Pożarnej w Tuczępach. Gmina zabezpieczyła środki finansowe na ten cel w wysokości
200 000 zł. Pozostałe środki finansowe pochodzić będą z KSRG, oraz WFOŚ i GW. Ochotnicza
Straż Pożarna w Tuczępach jest w KSRG od 2014 r. liczy 45 członków, działają Młodzieżowe
Drużyny Pożarnicze. Na wyposażeniu posiada awaryjny i wyeksploatowany pojazd marki Volvo z
1990r.

24. Burmistrz Miasta i Gminy Jędrzejów zwrócił się pismem z dnia 19.05.2020 r. z prośbą
wsparcia finansowego na zakupu ciężkiego samochodu pożarniczego dla jednostki Ochotniczej
Straży Pożarnej Potok Wielki. Miasto Jędrzejów oprócz zabezpieczonego wkładu własnego w
wysokości 450 000 złotych, pozostałe środki finansowe pochodzić będą z NFOS i GW. Aktualnie

Id: 96F2F9DC-8FAF-4771-8242-20EE28D73506. Podpisany Strona 4 z 5



jednostka liczy 42 druhów czynnych w tym 12 druhów Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych, na
stanie są dwa pojazdy pożarnicze: lekki Renault Traffic z 2006 roku i ciężki JELCZ 04 GCBA 6/32
wyposażony do ratownictwa medycznego i ratownictwa technicznego z 1980 roku.

Udzielona pomoc łącznie w kwocie 480 000 (słownie: czterysta osiemdziesiąt tysięcy złotych)
wpłynie na poprawę wyposażenia jednostek OSP oraz zwiększy mobilność i poprawi jej gotowość
ratowniczo-gaśniczą. Przyczyni się również do poprawy skuteczności działania Ochotniczych
Straży Pożarnych i funkcjonowania Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego Województwie
Świętokrzyskim.

Id: 96F2F9DC-8FAF-4771-8242-20EE28D73506. Podpisany Strona 5 z 5




